Schiitzenkreis Saalfeld-Rudolstadt

2. Seniorenpokal KK — Sportpistole
2.40 modifiziert entsprechend der Ausschreibung des SK Saalfeld-Rudolstadt 2014

Protokoll

Senioren A-C
am 14.05.2014 in Rudolstadt

2.40 .70 Sportpistole — Einzelwertung Senioren A

N O bk wN R

Leichhauer
Walschus
Roschke
Hartung
Schenk
Ritter
Wolf

Robert
Felix
Bernd
Ralf
Heinz
Matthias
Hartmut

TSV Kamsdorf 1907
SG Rudolstadt 1513
PSSV Rudolstadt

SV 1784 Remda

TSV Kamsdorf 1907
TSV Kamsdorf 1907
SG Rudolstadt 1513

2.40 .72 Sportpistole — Einzelwertung Senioren B

280
264
263
260
258
247
229

O uh WN R

Dr. Bose
Achard
Hansen
Hendel

Konig
Wolschendorf

Anton
Ulrich
Hartmut
Fritz
Norbert
Jurgen

PSSV Rudolstadt
PSSV Rudolstadt
PSSV Rudolstadt
TSV Kamsdorf 1907
TSV Kamsdorf 1907
PSG Saalfeld

2.40 .74 Sportpistole — Einzelwertung Senioren C

264
254
244
241
226
215

b WN R

Frohlich
Miiller
Schulz
KeRler
Kasper

Joseph
Adolf
Rolf
Adolf
Walter

SG Rudolstadt 1513
SV Reichmannsdorf
SG Rudolstadt 1513
TSV Kamsdorf 1907
PSSV Rudolstadt

261
232
195
190
148



